
www.sauguspasaulis.lt
2025-07-31 17:06

Garažo vartų automatika SOMMER Aperto A
800 XL

Kaina:
214.75 € (be PVM)
259.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Sommer garažo vartų automatika
SOMMER garažo vartų pavaros pasižymi išmaniu darbu, saugumo savybėmis,
lanksčiu pritaikymu individualiems poreikiams. SOMMER - tai vienas pirmaujančių
gamintojų pasaulyje, kuriantis patikimą, aukštos kokybės garažo vartų automatiką.
Savo klientams galime pasiūlyti platų SOMMER garažo vartų pavarų pasirinkimą
įvairaus dydžio pakeliamiems garažo vartams. SOMMER garažo vartų automatika
pagaminta Vokietijoje.

Garažo vartų automatika SOMMER Aperto A 800 XL

800 N jėgos, 2750 mm ilgio SOMMER garažo vartų pavara su nuotolinio valdymo pulteliu Pearl Twin. LED
apšvietimas. Energijos vartojimas budėjimo režimu vos <1 W. Garažo vartų pavara pagaminta Vokietijoje.

PAGRINDINIAI GARAŽO VARTŲ PAVAROS PARAMETRAI

Maksimalus garažo vartų plotis/aukštis: 6000 mm / 2500 mm
Maksimalus garažo vartų svoris: 140 kg
Maksimali jėga: 800 N
Maksimalus greitis: 180 mm / sek.

SAUGUMO SAVYBĖS

Garažo vartų pavara su savaiminiu užsirakinimu bei aktyviu slėgiu kiekviename taške, esant



įsilaužimo bandymui
Saugus atidarymo ir uždarymo greitis
Grandinė, užtikrinanti didelę tempimo jėgą
Cikliškai patikrinti saugos įtaisai
Esant avariniam išjungimui, galima įjungti ir išjungti bet kurioje padėtyje
Dvikryptė, šifruota ir saugi radijo ryšio sistema SOMloq2
Papildomai galima užsakyti signalizaciją / perspėjimo signalą, skirtą perspėti apie bandymą įsilaužti
ar sutrukdyti garažo vartų uždarymą

GARAŽO VARTŲ PAVAROS LANKSTUMAS

Papildomas apšvietimas
LED Lumi+
Galimybė prijungti durų kontaktą
Nuimama pavara nuo bėgelio, bet pilno išardymo
Papildomai įsigijus bėgelio pratęsimą, galima prailginti bėgalio ilgį

IŠMANUMAS

Automatinis mokymasis: savaiminio mokymosi jėgos kreivė su nuolatiniu reguliavimu
Automatinis galinės padėties nustatymas garažo vartų uždarymo metu (uždarymo slėgis taip pat gali
būti pritaikytas individualiai, pagal struktūrines sąlygas)
Optimizuoti greičio profiliai greitam atidarymui ir saugiam uždarymui
Automatinis garažo vartų veikimo optimizavimas
Iš anksto parinkti garažo vartų tipai per DIP jungiklius
Galimybė garažo vartų automatiką programuoti ir keisti nustatymus bevielio ryšio moduliu SOMlink

GARAŽO VARTŲ AUTOMATIKOS PARAMETRAI

Maitinimas: 220-240 V AC
Dažnis: 50/60 Hz
Standartinis bėgelio ilgis: 2750 mm (galimybė išplėsti iki 6.038 mm)
Maksimali jėga: 800 N
Nominali traukimo jėga: 240 N
Maksimalus greitis: 180 mm / sek.
Triukšmo lygis: iki 59 dBA
Nominali srovė: 0,65 A
Nominalios energijos sąnaudos: 130 W
Energijos sąnaudos budėjimo metu (su energijos taupymo režimu): <1 W
Darbo intensyvumas: 40 %
Darbinė temperatūra: nuo -25 °C iki + 65 °C
Apsaugos klasė: IP21
Maksimalus vartų plotis: 6000 mm
Maksimalus vartų aukštis: 2500 mm
Maksimalus vartų svoris: 140 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


